[image: image1.png]PN
I ""f’r’)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.01.2018  № 27
	Об актуализации схем тепло-, водоснабжения и водоотведения Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:
1. Актуализировать схемы тепло-, водоснабжения и водоотведения Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.П. Горохов).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
О.П. Макаров